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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 72,527,332.67  83,168,182.11  41,194,552.08  41,274,552.083.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  10,640,849.44  175,928.83

GASTO NO ETIQUETADO  23,001,645.67 -264,435.91  22,737,209.76  5,972,375.90  5,972,375.90  129,643.43

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  19,062,187.29  19,014,762.77  5,349,615.86  5,349,615.86-47,424.5201  129,643.43

 1,008,945.80  248,906.40 248,906.40 1,008,945.80 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 6,583,453.96  2,853,247.04 2,853,247.04 8,917,758.49 2,334,304.53  84,842.7201-02 PRESIDENCIA

 507,077.36  80,946.88 80,946.88 507,077.36 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 1,914,667.85  486,320.99 486,320.99 1,646,269.71-268,398.14  44,800.7101-04 TESORERIA

 597,855.18  183,955.44 183,955.44 597,855.18 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 189,022.58  44,314.64 44,314.64 189,022.58 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 39,000.00  12,000.00 12,000.00 39,000.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 2,378,091.77  510,000.00 510,000.00 1,830,000.00-548,091.77  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 5,730,906.49  895,104.07 895,104.07 4,165,667.35-1,565,239.14  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 113,166.30  34,820.40 34,820.40 113,166.30 0.00  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  3,939,458.38  3,722,446.99  622,760.04  622,760.04-217,011.3902  0.00

 390,398.06  120,122.48 120,122.48 390,398.06 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 1,035,437.74  210,903.92 210,903.92 957,002.31-78,435.43  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 91,000.00  28,000.00 28,000.00 91,000.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 327,800.00  34,400.00 34,400.00 327,800.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 1,611,800.00  93,019.00 93,019.00 1,473,224.04-138,575.96  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 252,500.00  70,000.00 70,000.00 252,500.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTO-TIENDAS (CONASUPO)

 230,522.58  66,314.64 66,314.64 230,522.58 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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GASTO ETIQUETADO  49,525,687.00  10,905,285.35  60,430,972.35  35,222,176.18  35,302,176.18  46,285.40

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  49,525,687.00  60,430,972.35  33,342,873.21  33,422,873.21 10,905,285.3501  46,285.40

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  33,422,873.21 33,342,873.21 24,086,940.00 24,086,940.00  3,965.7201-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 49,525,687.00  0.00 0.00 36,344,032.35-13,181,654.65  42,319.6801-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  0.00  1,879,302.97  1,879,302.97 0.0002  0.00

 0.00  1,419,886.79 1,419,886.79 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  459,416.18 459,416.18 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTO-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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